Andreu alias Toron, agricultorem parrochie de Montefoleano, Narcissum Ros, agriculam de Campodorano, et Saturninum Parareda, etiam agricultorem parrochie de Sancto Saturnino dicte vicarie, que gratis precibus et amore dictorum principalium [...] in predictis fideiussores et prius solut. Et pro his attendendis obligamus bona. Renunciantes legi quod prius convenimus prius, etc. fide. Et tam prius quam fides beneficiis et juribus dividens et omni alii etc. Imo renunciamus gratis, etc. privilegiis et guidaticis cessionis bonorum beneficio, foro proprio, etc. submitimus. Et constituimus procuratores omnes et singulos scribas et nuntios autoritatis regie et ecclesie gerundensis presentes atque futuros et omnem eorum, etc. insolutum, etc. Ita, etc. ad firmandum obligationem et regestrum in eisdem promittimus, juramus.

»Actum Gerunde, die XV junii MDLXXVIII.

»Textes venerabilis Baldilius Verges, presbiter Gerunde, et Michael Riba, agricola, de Fornellis, quo ad firmam omnium preterquam fideiussores.

»Testes firme dicti Saturnini Parareda qui firmavit, laudavit et juravit Gerunde, die prima julii dicti anni, sunt: dominus Jacobus Vives, notarius publicus, et Jacobus Puig, causidicus Gerunde.

»Testes firme dicti Narcissi Ros qui firmavit, laudavit et juravit Gerunde dicti die proxime, sunt: dictus Puig et Franciscus Serra scriptor Gerunde.

»Testes firme dictorum Michaelis Garbi et Joannis Andreu alias Toron, qui insimul firmaverunt, laudaverunt et juraverunt Gerunde, die proxime dicta prima julii dicti anni, sunt: dictus Jacobus Puig, causidicus, et Joannes Marigo, scriptor Gerunde».

(Arxiu Històric Provincial de Girona, J. B. Pasqual, notaria 2a de Girona, núm. 588).

NOTES

1. J. Botet i Sisó, *Província de Gerona*, Barcelona, s.d. (1911?), p. 316.

2. «Dans une excursion je trouvai au village de Fornells une église de la première période de la renaissance, qui captiva mon attention par la beauté de ses formes principales» (Schulcz Ferencz, *Monuments d'architecture inédits. Gerone*, Leipzig, E. A. Seemann, éditeur, 1869, p. 25).

3. Arxiu Diocesà de Girona, Secció p. 76, f. 251. Devem aquesta notícia i la de la nota 9 a Josep M. Marquès.

4. J. Marquès, «El campanario de San Félix», dins *Revista de Gerona* 43 (1968), pp. 13-19.

5. J. Clara, «La construcció del campanar de Sant Feliu durant el segle XVI», dins *Revista de Girona* 104 (1983), pp. 189-197.

6. Arxiu Històric Provincial de Girona (AHPG), notaria 2a de Girona, núm. 588.

7. AHPG, notaria 2a de Girona, núm. 598.